ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПАССКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	«19» января 2012 года

	№ 87/17-03

г. Спасск-Дальний

О приеме на работу бухгалтера

территориальной избирательной
комиссии Спасского района

В соответствии с пунктом 9 статьи Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», пунктом 8 статьи 26 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия  Спасского района

РЕШИЛА:
1. Для выполнения бухгалтерских и финансовых работ, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 4 марта 2012 года, принять на работу бухгалтера Кечкину Екатерину Эдуардовну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Спасского района

      Г.П. Горошанская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Спасского района

       Н.А. Буриева